２０２５年１０月１日

 各 位

株式会社 もみじ銀行

法人向け寄付型定期預金による寄付の実施について

 もみじ銀行（頭取 平中 啓文）は、「法人向け寄付型定期預金」を受け付け、寄付を行うことを決

定いたしましたので、下記のとおりお知らせします。

 「法人向け寄付型定期預金」とは、お客さまが定期預金に取り組まれる際に、お客さまが指定され

た地方公共団体、学校、社会福祉法人などに当行が寄付を行うものです。

当行は、本商品の提供を通じて、地域のお客さまと共に、持続可能な社会の実現に貢献してまい

ります。

記

【寄付の概要】

企 業 名 株式会社テクノクラーツ

所 在 地 広島県広島市南区的場町１丁目５番５号

代 表 者 反本 正典

業   種 技術者派遣

寄 付 額 １０万円

寄付予定先 広島工業大学

寄付予定先の

選定理由

地元の若者を地域貢献できる人材となるよう教育しており、当社の理念

と共鳴しているため。

企業の概要等 当社は、広島市に本社を置く１９８０年設立の企業で、自動車およびモバ

イル通信機器分野において先進技術を駆使した革新的な商品開発を行って

います。常に進化する市場ニーズに応えるため、技術集積を日々研鑽し、新

たな技術を生み出しています。開発・設計の品質保証体制を整え、高品質な

成果を提供し、顧客との信頼関係を重視しています。また、建築設備設計

や、当社独自の金型「すっぽん」の開発も行っており、幅広い分野において、

高い技術力で社会に貢献しています。社員の成長にも注力し、地域社会や顧

客の発展に貢献する企業を目指して技術革新を追求し続けます。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

もみじ銀行 営業統括部

室井 ＴＥＬ：０８０-４７５７‐４１５７

土井 ＴＥＬ：０８０-４７５２‐５１７０